
Cupa Elite - echipe
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 18 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

14-18.09.2019 ACS Elite Tenis, Pantelimon Sebastian Sofronie

7707

27285

23086

26701

31141

27114

30142

32065

29725

1-4 1-3 1-2

2-3 2-4 3-4 Semnătura arbitrului principal,

MIHAILA SOFIA / 

TUDOSE REBECA

VORNICU 

ALEXANDRA / 

STANCIU DELIA

NEGOITA ALISIA / 

BESLIU IOANA

TANASE ALINA / 

JIANU REBECA

TANASE ALINA / 

JIANU REBECA

1-2 0-3 3-0

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

MIHAILA SOFIA / 

TUDOSE 

REBECA

VORNICU 

ALEXANDRA / 

STANCIU DELIA

NEGOITA ALISIA 

/ BESLIU IOANA

Nr 

victorii

III

2-1 2-1 3-0 3 I

1

IV

1-2 3-0 3-0 2 II

0-3 0-3 0-3 0


